
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ  
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 
 

ЙЫШĂНУ 

 
«___»___________2023 г.  №____ 

 
Шёмёршё ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШЕМУРШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«03» октября 2023 г. № 816 
 

село Шемурша 

 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Шемуршинского 

муниципального округа от 16 января 2023 г. № 8 

 

 

 

 

 В целях приведения нормативных правовых актов Шемуршинского 

муниципального округа в соответствие с действующим законодательством администрация 

Шемуршинского муниципального округа постановляет: 

 1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей 

муниципальных учреждений, и членов их семей на официальном сайте администрации 

Шемуршинского муниципального округа  и предоставления этих сведений средствам 

массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации 

Шемуршинского муниципального округа от 16 января 2023 г. № 8 (далее – Порядок), 

следующее изменение:  

подпункт «г» пункта 2 Порядка исключить. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Шемуршинского  

муниципального округа                                          А.В. Чамеев 

 

 

 

https://internet.garant.ru/#/document/42519889/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/42519889/entry/0

